

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงลำห้วยหมีนเทพพร้อมป้องกันการกัดเซาะ, ตำบลทุ่งกระบัง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดกาฬสินธุ์
รหัสโครงการ กจ. ๑๔-๔-๕๕๕ /
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗, กรมทรัพยากรน้ำ, กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม /
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓,๐๐๖,๕๐๐.- บาท (สิบสามล้านหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ประเภตอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ,
 - งานเตรียมพื้นที่ /
 - งานดิน /
 - งานโครงสร้าง /
 - งานป้องกันการกัดเซาะ /
 - งานท่อและอุปกรณ์ /
 - งานเปิดเตล็ด /
๕. ราคากลางคำนวณ
 ณ วันที่ - ๑ ก.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๓,๐๐๖,๕๐๐.- บาท (สิบสามล้านหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) , แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ ชุด
 ๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน /
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวิชาญ รัตนพงษ์ /	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวจิตาภา กาญจนเดชศิริ /	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
๗.๓ นายพิเชฐ จุ้ยกหลิ /	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗ ส่วนสำรวจและออกแบบ โทร. ๐ ๓๒๓๓ ๔๔๘๔ ต่อ ๓๐๒

ที่ ทส ๐๖๑๗/ ๒๕๖๗

วันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานผลการดำเนินงานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และขออนุมัติราคากลาง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อดำเนินโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำในช่วงฤดูฝน ปี ๒๕๖๗ และการกักเก็บน้ำเพื่อฤดูแล้ง ปี ๒๕๖๗/๒๕๖๘ -

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗ ที่ ๗๓/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบบูรณาการงานก่อสร้าง คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงาน และคณะกรรมการกำหนดราคากลาง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อดำเนินโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำในช่วงฤดูฝน ปี ๒๕๖๗ และการกักเก็บน้ำเพื่อฤดูแล้ง ปี ๒๕๖๗/๒๕๖๘ จำนวน ๑๘ โครงการ โดยให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้ง โครงการปรับปรุงลำห้วยหมื่นเทพพร้อมป้องกันการกัดเซาะ ตำบลทุ่งกระบี่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดกาญจนบุรี รหัสโครงการ กจ. ๑๔-๔-๕๕๔ งบประมาณ ๑๓,๐๐๖,๕๐๐.- บาท (สิบสามล้านหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) ดังมีรายนามท้ายบันทึกนี้ ปฏิบัติหน้าที่ให้เป็นไปตามข้อกำหนดของทางราชการโดยเคร่งครัด เมื่อดำเนินการแล้วเสร็จรายงานผลให้ทราบด้วย นั้น

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณากำหนดราคากลาง พร้อมทั้งร่วมกันลงนามในเอกสารเรียบร้อยแล้ว จึงขอรายงานผลการดำเนินงานกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงลำห้วยหมื่นเทพพร้อมป้องกันการกัดเซาะ ตำบลทุ่งกระบี่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดกาญจนบุรี รหัสโครงการ กจ. ๑๔-๔-๕๕๔ ราคากลางเป็นเงิน ๑๓,๐๐๖,๕๐๐.- บาท (สิบสามล้านหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารแนบ ส่วนสำรวจและออกแบบ พิจารณาแล้ว ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๓๗๕/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ การอนุมัติราคากลางโครงการดังกล่าวเป็นอำนาจของผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗ อนุมัติแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ เพื่อจะได้ดำเนินการตามระเบียบที่เกี่ยวข้องต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายอวิชชา รัตนพงษ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิเชฐ จุ้ยหลัก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

(นายเวสวัช โสภณศิริรัตน์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗
ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวจิตาภา กาญจนเดชศิริ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่

เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ ตามที่ คณะกรรมการฯ เสนอ

(นายวิชาเยล พัฒนาศักดิ์)

ผู้อำนวยการส่วนสำรวจและออกแบบ

ใน ๐๖๑๗/๒๕๖๗

ทนายสอบ F๒๕๖ F๒๕๖๗/๒๕๖๘

ทนายสอบ F๒๕๖๗/๒๕๖๘

วันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๗

ว่าที่ร้อยตรีหญิง

“No Gift Policy ทส. โปร่งใสและเป็นธรรม” (วรารักษ์ อ่อนไพโรจน์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการปรับปรุงลำห้วยหมื่นเทพพร้อมป้องกันการกัดเซาะ - ตำบล พุงกระบ้า อำเภอ เลาชูญ จังหวัด กาญจนบุรี รหัสโครงการ กจ. 14-4-554

หน่วยงาน กรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 29 มิถุนายน 2567

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า FACTOR F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1. งานเตรียมพื้นที่									
1.1	งานถากถาง	1,780.00	ตร.ม.	1.30	2,314.00	1.2996	1.69	3,008.20	
รวมรายการที่ 1					2,314.00			3,008.20	
2. งานดิน									
2.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร								
	- ขุดทั้งดิน 1 ระยะขนดิน 1 กม.	728.00	ลบ.ม.	33.42	24,329.76	1.2996	43.43	31,617.04	
2.2	งานขุดลอกด้วยรถขุด	11,664.00	ลบ.ม.	29.84	348,053.76	1.2996	38.78	452,329.92	
2.3	งานดินถมบดอัดแน่นจากดินขุด ระยะขนดิน 0 กม.								
	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %	650.00	ลบ.ม.	65.09	42,308.50	1.2996	84.59	54,983.50	
2.4	งานลูกรังบดอัดแน่น	1,139.00	ลบ.ม.	887.43	1,010,782.77	1.2996	1,153.30	1,313,608.70	
รวมรายการที่ 2					1,425,474.79			1,852,539.16	
3. งานโครงสร้าง									
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	239.50	ลบ.ม.	4,492.97	1,076,066.32	1.2414	5,577.57	1,335,828.02	
3.2	งานคอนกรีตหยาบ	13.50	ลบ.ม.	2,049.52	27,668.52	1.2414	2,544.27	34,347.65	
3.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	26,800.00	กก.	27.89	747,452.00	1.2414	34.62	927,816.00	
3.4	งานรอยต่อคอนกรีต	49.50	ม.	230.00	11,385.00	1.2414	285.52	14,133.24	
รวมรายการที่ 3					1,862,571.84			2,312,124.91	

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการปรับปรุงลำห้วยหมื่นเทพพร้อมป้องกันการกัดเซาะ - ตำบล พุงกระบ้า อำเภอ เลาชวัญ จังหวัด กาญจนบุรี รหัสโครงการ กจ. 14-4-554

หน่วยงาน กรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 29 มิถุนายน 2567

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า FACTOR F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	

4. งานป้องกันการกัดเซาะ

4.1	งานหินเรียง	5.00	ลบ.ม.	908.98	4,544.90	1.2996	1,181.31	5,906.55	
4.2	งานวัสดุป้องกันการกัดเซาะเชิงลาด (GM)	960.00	ตร.ม.	1,541.00	1,479,360.00	1.2996	2,002.68	1,922,572.80	
4.3	งานกล่องลวดตาข่าย Gabion พร้อมหินเรียง								
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x หนา 0.50 ม.	370.00	ลบ.ม.	2,246.23	831,105.10	1.2996	2,919.20	1,080,104.00	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หนา 1.00 ม.	960.00	ลบ.ม.	1,738.29	1,668,758.40	1.2996	2,259.08	2,168,716.80	
4.4	งานกล่องลวดตาข่าย Mattress พร้อมหินเรียง								
	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 4.00 x หนา 0.30 ม.	864.00	ลบ.ม.	2,100.07	1,814,460.48	1.2996	2,729.25	2,358,072.00	
4.5	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	5,674.00	ตร.ม.	84.00	476,616.00	1.2996	109.17	619,430.58	
รวมรายการที่ 4					6,274,844.88			8,154,802.73	

5. งานท่อและอุปกรณ์

5.1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ขนาด Dia. 0.80 ม.	10.00	ม.	1,704.03	17,040.30	1.2996	2,214.56	22,145.60	
รวมรายการที่ 5					17,040.30			22,145.60	

6. งานเบ็ดเตล็ด

6.1	งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ พื้นฟูแหล่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	1.00	ชุด	11,760.00	11,760.00	1.2414	14,598.86	14,598.86	
6.2	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.00	ชุด	7,390.00	7,390.00	1.2414	9,173.95	9,173.95	
6.3	งานหลักบ่อแนว	12.00	ชุด	415.00	4,980.00	1.2414	515.18	6,182.16	
6.4	งานราวกันตก	22.00	ม.	1,810.00	39,820.00	1.2414	2,246.93	49,432.46	
6.5	งานทรายอัดแน่น	65.00	ลบ.ม.	889.00	57,785.00	1.2414	1,103.60	71,734.00	

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการปรับปรุงลำห้วยหมื่นเทพพร้อมป้องกันการกัดเซาะ - ตำบล พุงกระบ้า อำเภอ เลาชวีญ จังหวัด กาญจนบุรี รหัสโครงการ กจ. 14-4-554

หน่วยงาน กรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 29 มิถุนายน 2567

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า FACTOR F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
6.6	งานถนน คสล. หน้า 0.20 ม.	675.00	ตร.ม.	589.00	397,575.00	1.2414	731.18	493,546.50	
6.7	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (contraction Joint)	40.00	ม.	178.00	7,120.00	1.2414	220.97	8,838.80	
6.8	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	135.00	ม.	50.00	6,750.00	1.2414	62.07	8,379.45	
รวมรายการที่ 6					533,180.00			661,886.18	
รวมค่างานต้นทุน					10,115,425.81	รวมค่างานก่อสร้าง		13,006,506.78	
รวมค่างานก่อสร้างและงานไม่ปรับราคา								13,006,506.78	
คิดเป็นราคากลาง								13,006,500.00	

ตัวหนังสือ (สิบสามล้านหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ระยะเวลาก่อสร้างทั้งสิ้น 200 วัน (รวมระยะเวลาทดสอบวัสดุจำนวน 30 วัน ไม่รวมฤดูฝน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ
(นายอวิชฐา รัตนพงษ์)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

.....กรรมการ
(นางสาวจิตาภา กาญจนเดชศิริ)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

.....กรรมการ
(นายพิเชฐ จู้ชกหลี่)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปการประมาณราคาค่า ปรับปรุงลำห้วยหมื่นเทพพร้อมป้องกันการกัดเซาะ (จ้างก่อสร้าง)

ส่วนสำรวจและออกแบบ

สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ

ชื่อ ปรับปรุงลำห้วยหมื่นเทพพร้อมป้องกันการกัดเซาะ

- ตำบล หุ่งกระบ๋า อำเภอ เลาชวัญ จังหวัด กาญจนบุรี

รหัสโครงการ กจ. 14-4-554

วันที่ 29 มิถุนายน 2567

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน
1	งานเตรียมพื้นที่	2,314.00	1.2996	3,007.27	งานชลประทาน (ปกติ)
2	งานดิน	1,425,474.79	1.2996	1,852,547.03	งานชลประทาน (ปกติ)
3	งานโครงสร้าง	1,862,571.84	1.2414	2,312,196.68	งานสะพาน FactorF
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	6,274,844.88	1.2996	8,154,788.40	งานชลประทาน (ปกติ)
5	งานท่อและอุปกรณ์	17,040.30	1.2996	22,145.57	งานชลประทาน (ปกติ)
6	งานเบ็ดเตล็ด	533,180.00	1.2414	661,889.65	งานสะพาน FactorF
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			13,006,574.60	
	คิดเป็นเงินประมาณ			13,006,500.00	
	ตัวอักษร (สิบสามล้านหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)				

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการโดย

(นายอวิชา รัตนพงษ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

.....ประธานกรรมการ

(นายอวิชา รัตนพงษ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

.....กรรมการ

(นางสาวจิตาภา กาญจนเดชศิริ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

.....กรรมการ

(นายพิเชฐ จู้กหลั)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

การประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงลำห้วยหมื่นเทพพร้อมป้องกันการกัดเซาะ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1. งานเตรียมพื้นที่						
1.1	งานถมกลาง	1,780.00	ตร.ม.	1.30	2,314.00	
รวมรายการที่ 1					2,314.00	บาท
2. งานดิน						
2.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร					
	- ขุดทั้งดิน 1 ระยะขนดิน 1 กม.	728.00	ลบ.ม.	33.42	24,329.76	(สภาพปกติ)
2.2	งานขุดลอกด้วยรถขุด	11,664.00	ลบ.ม.	29.84	348,053.76	(สภาพปกติ)
2.3	งานดินถมบดอัดแน่นจากดินขุด ระยะขนดิน 0 กม.					
	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %	650.00	ลบ.ม.	65.09	42,308.50	(สภาพแน่น)
2.4	งานถูกรังบดอัดแน่น	1,139.00	ลบ.ม.	887.43	1,010,782.77	(สภาพแน่น)
รวมรายการที่ 2					1,425,474.79	บาท
3. งานโครงสร้าง						
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	239.50	ลบ.ม.	4,492.97	1,076,066.32	
3.2	งานคอนกรีตหยาบ	13.50	ลบ.ม.	2,049.52	27,668.52	
3.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	26,800.00	กก.	27.89	747,452.00	
3.4	งานรอยต่อคอนกรีต	49.50	ม.	230.00	11,385.00	
รวมรายการที่ 3					1,862,571.84	บาท
4. งานป้องกันการกัดเซาะ						
4.1	งานหินเรียง	5.00	ลบ.ม.	908.98	4,544.90	
4.2	งานวัสดุป้องกันการกัดเซาะเชิงลาด (GM)	960.00	ตร.ม.	1,541.00	1,479,360.00	
4.3	งานกล่องลวดตาข่าย Gabion พร้อมหินเรียง					
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x หน้า 0.50 ม.	370.00	ลบ.ม.	2,246.23	831,105.10	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หน้า 1.00 ม.	960.00	ลบ.ม.	1,738.29	1,668,758.40	
4.4	งานกล่องลวดตาข่าย Mattress พร้อมหินเรียง					
	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 4.00 x หน้า 0.30 ม.	864.00	ลบ.ม.	2,100.07	1,814,460.48	
4.5	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	5,674.00	ตร.ม.	84.00	476,616.00	
รวมรายการที่ 4					6,274,844.88	บาท
5. งานท่อและอุปกรณ์						
5.1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก					
	- ขนาด Dia. 0.80 ม.	10.00	ม.	1,704.03	17,040.30	
รวมรายการที่ 5					17,040.30	บาท
รวมรายการที่ 6					-	บาท

การประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงลำห้วยหมื่นเทพพร้อมป้องกันการกัดเซาะ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
6. งานเปิดตัด						
6.1	งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	1.00	ชุด	11,760.00	11,760.00	
6.2	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.00	ชุด	7,390.00	7,390.00	
6.3	งานหลักบ่อแกว	12.00	ชุด	415.00	4,980.00	
6.4	งานราวกันตก	22.00	ม.	1,810.00	39,820.00	
6.5	งานทรายอัดแน่น	65.00	ลบ.ม.	889.00	57,785.00	
6.6	งานถนน คสล. หน้า 0.20 ม.	675.00	ตร.ม.	589.00	397,575.00	
6.7	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (contraction Joint)	40.00	ม.	178.00	7,120.00	
6.8	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	135.00	ม.	50.00	6,750.00	
รวมรายการที่ 6					533,180.00	บาท
ระยะขนส่งวัสดุ						
ระยะทางจากกรุงเทพฯถึงจังหวัด		129.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง		
ระยะทางจังหวัดถึงโครงการ		93.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง / ทางลูกรัง		
ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย)		38.5 / 33.5	บาท/ลิตร			
สรุปงานจ้างเหมา						
ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(สำหรับควบคุมงาน)		221,112.00	บาท	สรุปงานดิน		
จำนวนเครื่องจักร		1	ชุด	ดินชุดทั้งหมด	728.00	ลบม.
ระยะเวลาก่อสร้าง (รวมทดสอบวัสดุ 30 วัน)		200	วัน	นำไปถมได้	728.00	ลบม.
				เหลือดินขนทิ้ง/กลบกลับ	-	ลบม.